[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.11.2015
	№ 2306

г.Боровичи
О временном ограничении движения автотранспорта
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября         2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от     10 ноября 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», на основании Устава Боровичского муниципального района, в связи  с проведением на площади Володарского г.Боровичи митинга, посвященного празднованию 285-й годовщины со дня рождения А.В.Суворова, Администрация    Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ограничить движение автомобильного транспорта с 10.00 до 11.00 24 ноября 2015 года на участках дороги пл.Володарского от дома № 35 до дороги, соединяющей ул.Коммунарную с ул.С.Перовской.
2. Отделу жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта, связи и благоустройства Администрации муниципального района подготовить схему установки технических средств регулирования дорожного движения.

3. Комитету культуры и туризма Администрации Боровичского муниципального района организовать установку технических средств регулирования дорожного движения на пл.Володарского согласно утвержденной схеме.
4. Рекомендовать ОГИБДД МОМВД России «Боровичский» обеспечить безопасность дорожного движения на период проведения мероприятия.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

6. Опубликовать информацию о закрытии движения в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района    В.Н. Сюгин
це